PAGARÉ No. 16711-ART

Por el presente pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar en esta ciudad o en cualquier otra en que se me(nos) requiera de pago a ROMAN ARTEAGA ANGELES o a su orden el día de su vencimiento 02 oct 2025, la cantidad
de 1,667.00 (Mil Seiscientos Sesenta y Siete Pesos 00/100 M.N.). Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción.

La cantidad que ampara este pagaré es parte de la cantidad mayor, por la cual se otorgan otros pagarés con vencimientos posteriores y queda expresamente convenido que si no es pagado este documento precisamente a su vencimiento, se dará